
WWW.PETHEROES . C Z

3 Ways to Celebrate
KASTRACE KOČEK

ZACHRAŇUJÍ ŽIVOTY!

Kočky jsou přemnožené a zbytečně trpí

Venkovní kočky se budou držet blíž

Vyhnete se zdravotním problémům

Víte, že kočka může mít koťata i 2x za rok? Tisíce z nich
přitom končí pod koly aut, umírají na nemoci a hlad,
zakousnou je jiní predátoři nebo je zabijí někteří lidé.

A tedy je menší šance, že se od domu zatoulají někam,
kde by to pro ně mohlo být nebezpečné. Myši ale budou
lovit stále stejně, toho se bát nemusíte!

Nemusíte se bát např. onemocní dělohy a varlat. Také se
sníží riziko nákazy pohlavně přenosnými nemocemi jako

FIV a FeLV, které v současnosti neumíme vyléčit.

Není vám osud koček lhostejný?
Další možnosti, jak jim pomoct, najdete na


